EDITAL N.º 121/2015

António Cândido Monteiro Cabeleira, Presidente da Câmara Municipal de Chaves, faz

público que, por deliberação do Executivo Camarário, tomada em sua reunião ordinária

realizada no pretérito dia 11 de dezembro, na sequência da proposta n.º 131/GAP/2015, foi

aprovado o calendário, para o ano de 2016, das reuniões do Órgão Executivo Municipal,

passando as mesmas a ter lugar, conforme quadro sinóptico abaixo apresentado:

Ano 2016

Janeiro

08

22 (Reunião Pública Mensal)

Fevereiro

05

19 (Reunião Pública Mensal)

Março

04

18 (Reunião Pública Mensal)

Abril

01

15

29 (Reunião Pública Mensal)

Maio

13

27 (Reunião Pública Mensal)

Junho

13

24 (Reunião Pública Mensal)

Julho

11

22 (Reunião Pública Mensal)

Agosto

05

19 (Reunião Pública Mensal)

Setembro

02

16

30 (Reunião Pública Mensal)

Outubro

14

28 (Reunião Pública Mensal)

Novembro

11

25 (Reunião Pública Mensal)

Dezembro

09

23 (Reunião Pública Mensal)

A calendarização, para o ano de 2017, será presente para conhecimento do órgão

executivo municipal durante o mês de Dezembro de 2016.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital, que vai ser

afixado nos lugares do costume.

E eu,  ______________________________  Sandra Cristina de Barros Monteiro Lisboa Dias

Delgado, Chefe de Divisão de Administração e Fiscalização, no uso de competências

subdelegadas pelo Diretor de Departamento de Coordenação Geral, o subscrevi.

Chaves, 14 de dezembro de 2015

O Presidente da Câmara Municipal,

(Arqto. António Cabeleira)